
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

  

UNIVERSITA' DEGLLSTUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

  

0 9 MAG. 2011 
IL DIRETTORE GENERALE 

vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 

s.m.i.; 

visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 

9 del 04 gennaio 2016; 

visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per 

l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016; 

visto il Regolamento per la disciplina di lavori, servizi e forniture in economia 

D.R. n. 11 del 5 gennaio 2016; 

visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 

visto il D.D. rep. n. 3170 del 04 agosto 2014, prot.n. 95459, istitutivo dell'Ufficio Centri — Strutture: 

provveditorato e servizio M.E.P.A.; 

visto il D.D. rep. n. 378 del 09 febbraio 2015, prot.n. 14129, con il quale è stato ripristinato l'Ufficio 

centri — strutture: provveditorato e servizio M.E.P.A. (U.C.S.p.m.)", incardinato presso l'area del 

provveditorato e del patrimonio (A.P.Pa.M); 

visto il D.D. rep. n. 102 prot. n. 2934 del 12 gennaio 2017 con il quale, tra l'altro, la dott.ssa Maria 

Buscemi è stata autorizzata alla sottoscrizione degli atti indifferibili e urgenti di competenza 

dell'A.P.Pa.M.; 

vista la nota istruttoria prot. n. 146254 del 05/12/2016, con la quale il dirigente dell'Area della 

Progettazione, dello Sviluppo Edilizio e della Manutenzione (APSEMA) ha manifestato la necessità 

di procedere alla fornitura ed installazione di attrezzature ed arredi tecnici da laboratorio do alcuni 

edifici dell'Università degli Studi di Catania, per un importo stimato a base d'asta di C 13.786,00 IVA 

inclusa; 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

visto che detta richiesta è stata debitamente autorizzata con Decreto Direttoriale rep. n. 235, prot. n. 

8526 del 26/01/2017, con il quale si approva la spesa e si dà mandato all' Area del Provveditorato e 

del Patrimonio Mobiliare (A.P.Pa.M.) di procedere agli adempimenti consequenziali; 

visto che il suddetto importo trova copertura finanziaria negli impegni di spesa nn. 59485/1 e 

59486/1, codici di riclassificazione finanziaria 21030201/2016 e 21030101/2016, per la somma 

complessiva di E 13.786,00, IVA inclusa; 

considerato che sono state invitate a produrre offerta, per la fornitura ed installazione di attrezzature 

ed arredi tecnici da laboratorio c/o alcuni edifici dell'Università degli Studi di Catania, n. 16 ditte 

specializzate nel settore, iscritte ed abilitate al portale www.acquistinretepa.it  alla categoria oggetto 

della Richiesta di Offerta (RdO) n. 1491638, per un importo a base d'asta di E 11.300,00, IVA esclusa 

- CIG: Z811D23112: 

Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

I ARRELAB DI ERCOLE GIOVANNI 03955020619 RCLGNN84R29E79 I H 

2 ASEM SRL 02340580360 02340580360 

3 AVANTECH GROUP 03586820650 03586820650 

4 BIOLTECNICAL SERVICE 05196071004 05196071004 

5 CHEMIE SRL 02857210724 02857210724 

6 FERRARO ARREDI TECNICI SRL 00426680096 00426680096 

7 FPA INFORMATICA DI CASSESE FELICE 05706421210 CSSFLC85R031438U 

8 GENELAB 01946930540 01946930540 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

9 HUMAN ARREDI 05274821213 05274821213 

10 LABOZETA 01520781004 06271320589 

11 MAXDER GROUP SRL 07398100961 07398100961 

12 ML SYSTEMS SRL 06190970829 06190970829 

13 MOBILUFFICIO 01347920488 01347920488 

14 SEIPO 00892920885 00892920885 

15 TEKNO' SCIENTIFIC SRL 07165460960 07165460960 

16 UNIMED SCIENTIFICA 04437501002 04437501002 

considerato che entro il termine prescritto delle ore 12:00 del giorno 01/03/2017, così come indicato 

nella lettera di invito, è pervenuta un'offerta come di seguito specificato: 

Concorrente 

 

Valore complessivo dell'offerta 
ML SYSTEMS SRL 10760,00 Euro 

visto il "Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute" con il quale l'Ufficio Centri-

Strutture: provveditorato e servizio M.E.P.A. (U.C.S.p.m.) ha proceduto all'esame della 

documentazione amministrativa e delle offerte presentate dalle ditte partecipanti alla RdO n. 1491638; 

considerato che la procedura in oggetto è stata aggiudicata provvisoriamente in favore della ditta ML 

Systems srl con sede legale in Palermo, via Giovanni Alfredo Cesareo, 56 — 90144 Palermo, Partita 

IVA n. 06190970829, per l'importo offerto pari ad E 10.760,00, IVA esclusa; 

riscontrati i requisiti di carattere generale ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. 50/2016; 

vista la verifica dei requisiti dichiarati dalla ditta aggiudicataria provvisoria della gara; 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

riscontrata la conformità degli atti e della procedura di gara; 

DECRETA 

Per i motivi esposti in premessa: 

1. Si approva il "Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute", generato dal 

sistema M.E.P.A.; 

2. E' dichiarata aggiudicataria per la fornitura ed installazione di attrezzature ed arredi 

tecnici da laboratorio c/o alcuni edifici dell'Università degli Studi di Catania, la ditta ML 

Systems srl con sede legale in Palermo, via Giovanni Alfredo Cesareo, 56 — 90144 

Palermo, Partita IVA n. 06190970829, per l'importo complessivo pari ad E 10.760,00, 

IVA esclusa - CIG: Z811D23112; 

3. La spesa grava sugli impegni di spesa nn. 59485/1 e 59486/1, codici di riclassificazione 

finanziaria 21030201/2016 e 21030101/2016; 

4. Viene autorizzato ogni ulteriore adempimento conseguenziale; 

5. Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web dell'Università nella sezione 

"Amministrazione trasparente". 

Catania,  Q 9 MAG, 2011 
Il Direttore generale 

dott. F 	Portoghese 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

